
1 

 

 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

"КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 18" 

 

НАКАЗ  

03 грудня 2024 року        №  306- ОД 

Про затвердження Переліку лікарів, 

які мають право проводити оцінювання 

повсякденного функціонування особи 

у складі експертних команд з оцінювання 

повсякденного функціонування особи, 

та Переліку адміністраторів, що забезпечують 

роботу експертних команд з оцінювання 

повсякденного функціонування особи в КНП «КМКЛ 18» 

 

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України 

від 15 листопада 2024 р. № 1338 «Деякі питання запровадження оцінювання 

повсякденного функціонування особи» – 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання 

повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з 

оцінювання повсякденного функціонування особи, в КНП «КМКЛ 18», що 

додається (ДОДАТОК 1).  

2. Затвердити Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу команд з 

оцінювання повсякденного функціонування особи, що додається (ДОДАТОК 

2). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

               Директор      Вадим КРИЖЕВСЬКИЙ 

  



2 

 

 

                                                                                                              ДОДАТОК 1 до НАКАЗУ 

                                                                                              №306 від 03.12.2024р. 
 

                                         КНП «Київська міська клінічна лікарня №18» 

       Перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 

          функціонування особи у складі експертних команд в КНП «КМКЛ 18»  

 
№ Прізвище, імʼя, по батькові (за 

наявності) лікаря 

Спеціальність (-

ості)  лікаря 

Повна назва займаної 

посади 

1.  Кожушана Світлана Вікторівна терапія Завідувач терапевтичного 

відділення 

2.  Качмар Вікторія Миколаївна терапія Лікар терапевт 

терапевтичного відділення 

3.  Нікольський Сергій Дмитрович терапія Лікар терапевт 

терапевтичного відділення 

4.  Глухова Людмила Анатоліївна терапія Лікар терапевт 

терапевтичного відділення 

5.  Кринська Софія Євстафіївна ендокринологія лікар – ендокрінолог 

терапевтичного відділення 

6.  Литвинова Тетяна Вікторівна гастроентерологія лікар – гастроентеролог 

терапевтичного відділення 

7.  Шимко Юлія Миколаївна  ревматологія лікар – ревматолог 

терапевтичного відділення 

8.  Бешляга Ірина Володимирівна кардіологія лікар-кардіолог 

кардіологічного відділення 

9.  Третякова Анастасія Вікторівна кардіологія лікар-кардіолог 

кардіологічного відділення 

10.  Селецький Анатолій Юрійович хірургія лікар – хірург відділення 

мікросудинної та 

реконструктивно-

пластичної хірургії 

11.  Машков Микола Павлович хірургія лікар – хірург відділення 

мікросудинної та 

реконструктивно-

пластичної хірургії 

12.  Барна Іван Євгенович хірургія лікар – хірург судинний 

відділення мікросудинної 

та реконструктивно-

пластичної хірургії 

13.  Кальнішевський Денис 

Віталійович 

ортопедія та 

травматологія  

лікар ортопед-травматолог 

відділення мікросудинної 

та реконструктивно-

пластичної  

хірургії 

14.  Стельмах Андрій Іванович хірургія Завідувач хірургічного 

відділення 

15.  Гижко Ірина Володимирівна хірургія лікар-хірург хірургічного 

відділення 

16.  Головинський Андрій Борисович хірургія лікар-хірург хірургічного 

відділення 



3 

 

17.  Доля Тарас Іванович хірургія лікар-хірург хірургічного 

відділення 

18.  Лук`янчук Ігор Петрович хірургія лікар-хірург хірургічного 

відділення 

19.  Дубенко Дмитро Євгенович хірургія лікар-хірург хірургічного 

відділення 

20.  Разумейко Сергій Володимирович хірургія лікар-хірург онколог 

хірургічного відділення 

21.  Разумейко Катерина Сергіївна хірургія лікар-хірург онколог 

хірургічного відділення 

22.  Стасула Тетяна Олександрівна неврологія завідувач неврологічного 

відділення 

23.  Василик Наталія Іванівна неврологія лікар – невропатолог 

неврологічного відділення 

24.  Микула Тетяна Євгеніївна неврологія лікар – невропатолог 

неврологічного відділення 

25.  Рембецький Микита Андрійович неврологія  лікар – невропатолог 

неврологічного відділення 

26.  Примак Олена Валентинівна неврологія  невропатолог інсультного 

відділення 

27.  Мунтян Аурелія Володимирівна неврологія  невропатолог інсультного 

відділення 

28.  Оніщенко Олена Миколаївна неврологія невропатолог інсультного 

відділення 

29.  Бровченко Маріанна Станіславівна неврологія  лікар фізичної та 

реабілітаційної медицини, 

лікар-невропатолог, 

завідувач відділення 

фізичної та реабілітаційної 

медицини 

30.  Грубник Борис Петрович фізична та 

реабілітаційна 

медицина 

лікар фізичної та 

реабілітаційної медицини 

відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини; 

31.  Ілюхіна Алла Борисівна фізична та 

реабілітаційна 

медицина 

лікар фізичної та 

реабілітаційної медицини 

відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини 

32.  Соловйова Лариса Михайлівна фізична та 

реабілітаційна 

медицина 

лікар фізичної та 

реабілітаційної медицини 

відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини 

33.  Овчаренко Інна Анатоліївна фізична та 

реабілітаційна 

медицина 

лікар фізичної та 

реабілітаційної медицини 

відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини 

34.  Жиліна Тетяна Анатоліївна фізична та 

реабілітаційна 

медицина 

лікар фізичної та 

реабілітаційної медицини 

відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини 

35.  Пошелюжна Інна Михайлівна неврологія лікар-невропатолог 

відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини 



4 

 

36.  Невмивана Юлія Вікторівна неврологія лікар-невропатолог 

відділення фізичної та 

реабілітаційної медицини 

37.  Уяздовский Вадим Олегович терапія лікар-терапевт відділення 

невідкладної медичної 

допомоги  (приймальне 

відділення) 

38.  Лібега Інна Миколаївна терапія лікар-терапевт 

паліативного відділення 

39.  Мехед Дмитро Миколайович хірургія лікар –хірург відділення 

невідкладної медичної 

допомоги (приймальне 

відділення) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора                                                 ОЛЕКСАНДР АВРАМЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

                                                                                              ДОДАТОК 2 до НАКАЗУ 

                                                                                              №306 від 03.12.2024р. 

 
 

                                         КНП «Київська міська клінічна лікарня №18» 

Перелік адміністраторів, що забезпечують роботу експертних команд з оцінювання 

повсякденного функціонування особи в КНП «КМКЛ 18» 

 
№ Прізвище, імʼя, по 

батькові (за наявності) 

Повна назва займаної посади 

1.  Грубник Борис Петрович лікар фізичної та реабілітаційної медицини відділення 

фізичної та реабілітаційної медицини 

2.  Чечко Людмила 

Миколаївна 

реєстратор медичний кабінету обліку та статистики 

 

 

 

 

 

 
 

Заступник директора                                          ОЛЕКСАНДР АВРАМЕНКО 


